
U-18 Izlases pārbaudes spēles (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.12.2012 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:30 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvijas U-18 izlase Baltkrievijas U-18 izlase6 : 1
(3:0, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 LOCĀNS Māris, KORSAKS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 6 4:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 16 0:35 : 1:39 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 18 : 26 8:35 : 7:39 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BLR  1 GRAYEVSKI Vladislav Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  30 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:02 1:0 LAT VS 13 BATŅA Oskars RAZGALS Frenks #14
Nor. 03:38 05:38 LAT  4 GRINBERGS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 07:39 2:0 LAT VS 13 BATŅA Oskars PĒTERSONS Rūdolfs #29, KARELIS Ralfs
#3

VS 08:05  BLR  1 GRAYEVSKI Vladislav Vārtsargs atstāj vārtus
VS 08:05  BLR  20 KOZLOVSKI Konstantin Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:40 10:40 BLR  13 BUINITSKI Artur Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 11:05 13:05 BLR  6 DYUKOV Roman Grūšana uz apmali
Vārti 17:31 3:0 LAT VS 20 APLOKS Olafs HOMJAKOVS Edgars #10

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:21 26:21 LAT  8 GOLDMANIS Roberts Enersts Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 24:40 26:40 LAT  4 GRINBERGS Ralfs Bloķēšana
Nor. 27:06 29:06 BLR  3 KHENKEL Kristian Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 30:24 32:24 BLR  6 DYUKOV Roman Pretinieka turēšana

Vārti 33:48 4:0 LAT VS 21 JAKS Jānis MASLOVSKIS Rūdolfs #16, OSIPOVS
Maksims #15

Nor. 34:08 36:08 LAT  8 GOLDMANIS Roberts Enersts Pretinieka turēšana
Nor. 36:52 38:52 LAT  9 PODZIŅŠ Haralds Pretinieka turēšana
Nor. 36:52 38:52 BLR  3 KHENKEL Kristian Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:51 43:51 BLR  19 VARIVONCHIK Igor Bloķēšana
Nor. 42:18 44:18 LAT  15 OSIPOVS Maksims Pretinieka turēšana
Nor. 44:12 46:12 LAT  9 PODZIŅŠ Haralds Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 44:20 46:20 BLR  10 TITOK Maxim Klupināšana

Vārti 45:37 5:0 LAT VS 7 MAMČICS Roberts GRINBERGS Ralfs #4, EGLE Haralds
#25

Nor. 47:49 49:49 LAT  26 BIRZĪTIS Bruno Rupjība
Nor. 47:49 49:49 BLR  3 KHENKEL Kristian Rupjība

Vārti 52:09 6:0 LAT VS 13 BATŅA Oskars BĒRZIŅŠ Juris #28, PĒTERSONS Rūdolfs
#29
Disciplinārsods
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Nor. 00:00 00:00 BLR  17 PASTUKHOV Alexsander
Vārti 58:31 6:1 BLR VS 24 AMBROZHEICHIK Dmitri VALKOV Maxim #14
Nor. 58:50 60:00 LAT  27 MOISEIČENKO Jurijs Sitiens ar elkoni
{game_eve 59:16  BLR     
VS 60:00  LAT  30 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BLR  20 KOZLOVSKI Konstantin Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PETKUS Reinis 0 0 0.00 0:00
30 REŠETŅIKOVS Maksims 0 0 0.00 60:00

Baltkrievijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GRAYEVSKI Vladislav 0 0 0.00 8:05
20 KOZLOVSKI Konstantin 0 0 0.00 51:55

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KARELIS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GRINBERGS Ralfs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BERNHARDS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MAMČICS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GOLDMANIS Roberts Enersts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PODZIŅŠ Haralds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U HOMJAKOVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŅEKĻUDOVS Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BATŅA Oskars 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U RAZGALS Frenks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U OSIPOVS Maksims 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MASLOVSKIS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A PURVIŅŠ Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U APLOKS Olafs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A JAKS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LOGUNOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U EGLE Haralds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BIRZĪTIS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MOISEIČENKO Jurijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A BĒRZIŅŠ Juris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PĒTERSONS Rūdolfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 10 16 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Baltkrievijas U-18 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MALISHEVSKI Denis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KHENKEL Kristian 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A USTIMENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MARTSUL Vitali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A DYUKOV Roman 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUDRYAVTSEV Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A STANKEVICH Sergei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TITOK Maxim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DZHIG Vladimir 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VEREMYOV Yegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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13 U BUINITSKI Artur 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VALKOV Maxim 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MIROSHKIN Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PASTUKHOV Alexsander 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U FADEYEV Vyacheslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VARIVONCHIK Igor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PANFILOV Gleb 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PLATONENKO Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GERASIMOVICH Dmitri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U AMBROZHEICHIK Dmitri 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 26 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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